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Zyra e Kryetarit
Nr. 0U01
Dat€:29.06.2018

Bazuar n€ Ligiin per Veteqeverisie Lokale, Nr: 03/L-M0, neni G& Statutit te
Komunis Junik te datEs 29.9.2010, neni 60. Komuna Junik organizon:

TAKIM PUBLIK ME QYTETARE

* Takimi publik do te mbahet me daten: 02.07.2018
(e H€n0), duke filluar ne ora 1L:QQ

{ Vendi i takimit Salla e Kuvendit Komunal Tunik

Rendi i pun€s

1. T€ arriturat e Komunes s€ Junikut gjate gjashtdmuiorit te
pard td vitit 2018,

2. Debat publik i qytetaleve dhe pdrfaq€suesit e Institucioneve
te Komunes pdr pundn dhe aktivitetet e tyre.

Nd mbledhje ftohen tO marin pjese te gjithe qytetardt e interesuar
t€ Komunds sd Junikut.

Komuna e Junikut do ti shqyrtoj propozimet e bera nga qytetaret
nd pajtim me Ligjet, Statutin dhe rregulloret ne fuqi.


